
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2021                                                                                                            №214

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар от 10.03.2020 № 1034 
«Об утверждении Порядка осуществления органами администрации 

муниципального образования город Краснодар ведомственного 
контроля закупочной деятельности в отношении отдельных видов 
юридических лиц, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг 

в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ 
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными 

видами юридических лиц» 

В целях реализации статьи 6.1 Федерального закона от 18.07.2011           
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 10.03.2020 № 1034 «Об утверждении Порядка 
осуществления органами администрации муниципального образования город 
Краснодар ведомственного контроля закупочной деятельности в отношении 
отдельных видов юридических лиц, осуществляющих закупки товаров, работ, 
услуг в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» 
следующие изменения:

абзацы второй ‒ четвёртый пункта 1 Порядка осуществления органами 
администрации муниципального образования город Краснодар ведомственного 
контроля закупочной деятельности в отношении отдельных видов юридических 
лиц, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг в соответствии с 
Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических лиц» признать утратившими силу.

consultantplus://offline/ref=DDA735829D944ADAAD1C9C00308D38C332907F573A7A15ED0CE404C178109B0FCB06338FDC853215426CF7D9BA8A0E303D1C49A73FBAE9D6J253H


2
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы муниципального образования город Краснодар 
Д.С.Логвиненко.

Глава муниципального
образования город Краснодар                                                            Е.А.Первышов


